یک‌شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۹ | ۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ | ۲۰ آگوست ۲۰۲۰

اخبار

نهاد کتابخانه‌ها خود را با شرایط کرونا سازگار کرده است

احمد شعبانی عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره فعالیت‌های کتابخانه های عمومی در ایام شیوع کرونا در کشور گفت: پیشامدی که به‌صورت ناگهانی رخ می‌دهد و به‌وضعیتی خطرناک و ناپایدار برای فرد یا جامعه تبدیل می‌شود، بحران نام دارد.